
zur 1. Std. zur 2. Std. zur 7. Std.

Bus 1 Bus 2 Bus 1
Linie  350 352 352 350

Fahrt 1013 1001 1003 1033

Gelenkbus

Emmingen, Donaustraße ab 07.25 07.26 ab 08.19 ab 13.51

Emmingen, Kirchstraße 07.26 07.28 08.20 13.52

Emmingen, Linde, Schülerhaltestelle 07.27 07.29 08.21 13.53

Emmingen, Feuerwehrhaus 07.30 07.31 08.23 13.55

Emmingen, Linde 07.31 07.32 08.24 13.56

Emm., Adler (Straßenmeisterei) 07.32 07.34 08.25 13.57

Emm., Hohenhewenstraße 07.33 07.35 08.26 13.58

Emm., Egertenstraße 07.36 07.37 08.28 14.00

Emmingen, Liptinger Straße 07.37 07.38 08.29 14.01

Liptingen, Schule an 07.43 07.41 an 08.32 an 14.04

nach 4. Std. nach 5. Std. nach 6.Std. nach Betreuung nach 8. Std.

Verlässl. GS

Bus 1 Bus 2 Bus 1 Bus 2
Linie 352 352  352  352 350 350 352

Fahrt 1002 1004 1008 1006 1056 1034 1010

Gelenkbus

Emminger Straße (verlässliche GS) ab --- ab --- --- ab 13.11 13.54 ---

Liptingen, Schule 11.28 11.30 12.20 12.20 13.14 --- 16.00

Emmingen,Gartenstraße 11.31 11.33 12.23 12.23 13.17 13.57 16.03

Emm., Egertenstraße 11.32 11.34 12.24 12.24 13.18 13.58 16.04

Emm., Hohenhewenstraße 11.33 11.35 12.25 12.25 13.19 13.59 16.05

Emm., Adler (Straßenmeisterei) 11.34 11.36 12.26 12.26 13.20 14.00 16.06

Emmingen, Kirchstraße 11.35 11.37 12.27 12.27 13.21 14.01 16.07

Emmingen, Linde Schülerhaltestelle 11.36 11.38 12.28 12.28 13.22 14.02 16.08

Emmingen, Feuerwehrhaus 11.37 11.39 12.29 12.29 13.23 14.03 16.09

Emmingen, Linde 11.38 11.40 12.30 12.30 13.24 14.04 ---

Emmingen, Donaustraße an 11.40 11.42 an 12.32 12.32 an 13.26 14.06 ---

Stadtbus Klink: 07461/969700-0 

FAHRPLAN  ab 01.10.2020
für die Emminger Grundschüler von Emmingen nach Liptingen und zurück


